Jaguaribe, 20 de Julho de 2015 Edição Nº: 2067

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº 172/2015O Ordenador (a) de despesa do (a), Serviço Autônomo

de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, etc.

Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Jaguaribe com

o seguinte objetivo: COLETAR ÁGUA PARA ANÁLISES BACTERIOLÓGICAS E

FISICO-QUÍMICAS NA COMUNIDADE VIEIRA FECHADO, E NOS DISTRITOS

DE FEITICEIRO E NOVA FLORESTA JUNTO AO LABORATÓRIO DO SERVIÇO

AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.

RESOLVEDESIGNAR FRANCISCO TADEU BARRETO PINHEIRO, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do (a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE , a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 28,00 (VINTE E OITO  REAIS) totalizando R$ 28,00 (VINTE E OITO

REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de 21/07/2015 a

21/07/2015.REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço do Governo

Municipal de Jaguaribe em, 20 de Julho de 2015FRANCISCO RONALDO NUNES

Ordenador.

***  ***  ***

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Educação do município de

Jaguaribe/CE torna público o extrato do aditivo ao Contrato Nº 03.02.02/2015-11,

resultante da CHAMADA PÚBLICA Nº 03.02.02/2015: ÓRGÃO LICITANTE:

Secretaria de Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.366.0009.2.025 –

EJA. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR

REFERENTE AO PNAE, ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DA

AGRICULTURA FAMILIAR - PRONAF, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CEJAGUARIBE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:

até 31 de Dezembro de 2015. CONTRATADO(A): Joscileuda de Sena Nogueira.

ASSINA PELO(A) CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR

ADITIVADO: R$ 40,50 (quarenta reais e cinquenta centavos). Jaguaribe/CE, 22 de

Julho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

EXTRATO DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Educação do município de

Jaguaribe/CE torna público o extrato do aditivo ao Contrato Nº 03.02.02/2015-29,

resultante da CHAMADA PÚBLICA Nº 03.02.02/2015: ÓRGÃO LICITANTE:

Secretaria de Educação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.366.0009.2.025 –

EJA. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR

REFERENTE AO PNAE, ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DA

AGRICULTURA FAMILIAR - PRONAF, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE-CEJAGUARIBE. VIGÊNCIA DO CONTRATO:

até 31 de Dezembro de 2015. CONTRATADO(A): Jorge Honório Pereira. ASSINA

PELO(A) CONTRATANTE: Maria Aparecida Lima de Assis. VALOR

ADITIVADO: R$ 101,50 (cento e um reais e cinquenta centavos). Jaguaribe/CE, 22 de

Julho de 2015. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***